
22 - 05 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZÚ

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 01

 02

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA

GESTIÓN LEGISLATIVA

 111

 112

 113

 111

Objeto

Objeto

Objeto

Objeto

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

                  64

                  21

                  25

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

Fuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

 10

 10

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

TOTALES :

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

       2.970.573.006

       2.504.185.740

         296.463.600

EJERCICIO FISCAL 2023 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000
    5,000
    6,000
    7,000
    8,000
    9,000
   10,000
   11,000
   12,000
   13,000
   14,000
   15,000
   16,000
   17,000
   18,000
   19,000
   20,000
   20,100
   21,000
   22,000
   23,000
   24,000
   25,000
   26,000

   27,000

   28,000
   29,000
   30,000

GOBERNADOR
SECRETARIO DEPARTAMENTAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
SECRETARIO/A (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
SECRETARIO/A (III)
ASISTENTE TÉCNICO-ADMINISTRAT.
ASISTENTE TECNICO - ADM.
TÉCNICO (II)
AUXILIAR TÉCNICO ADM.
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUDITOR INTERNO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR DE SERVICIOS

MIEMBRO DE JUNTA DPTAL.

GOBERNADOR
SECRETARIO
MIEMBROS

A47
C90
CM4
CQ1
CU8
C93
D5Ñ
DA1
DB5
D5J
DH8
DJ8
E3Y
E3U
E3C
ES9
ES9
E6G
FB7
FZ9
E3P
GG9
GS9
B55
C5O
B55
GS9

GM1

S95
S65
S82

1
10

1
1
6
3
1
1
2
2
2
2
3
1
1
4
1
1
3
6
1
4
2
1
1
1
2

21

1
3

21

          25.503.070
           7.425.200
           3.841.200
           3.396.400
           3.156.400
           2.921.600
           2.688.500
           2.550.307
           2.550.307
           2.611.500
           2.735.700
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           4.144.000
           5.130.500
           4.144.000
           2.550.307

          10.201.228

           2.851.200
             631.900
             950.400

          25.503.070
          74.252.000
           3.841.200
           3.396.400

          18.938.400
           8.764.800
           2.688.500
           2.550.307
           5.100.614
           5.223.000
           5.471.400
           5.100.614
           7.650.921
           2.550.307
           2.550.307

          10.201.228
           2.550.307
           2.550.307
           7.650.921

          15.301.842
           2.550.307

          10.201.228
           5.100.614
           4.144.000
           5.130.500
           4.144.000
           5.100.614

         214.225.788

           2.851.200
           1.895.700

          19.958.400

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

TOTAL MENSUAL :

         248.207.708

         214.225.788

          24.705.300

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

TOTAL ANUAL       :

       2.970.573.006

       2.504.185.740

         296.463.600

Departamento

Departamento

Departamento

Departamento

   5

   5

   5

   5

5° DPTO. CAAGUAZÚ

5° DPTO. CAAGUAZÚ

5° DPTO. CAAGUAZÚ

5° DPTO. CAAGUAZÚ

Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

26/12/22

01:16:09

Actividad

Actividad

GRADO

117
111

74
60
51
39
24

2
1

23
28
21

5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

82
96
82

1

24

85
24
33



22 - 05 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CAAGUAZÚ

 1Clase Prog. PROGRAMA CENTRAL
 001Programa PROGRAMA CENTRAL
 02 GESTIÓN LEGISLATIVA
 111Objeto SUELDOS

                   4

RECURSOS DEL TESOROFuente Finan.

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N                  
CARGOS/ MENSUAL DE

CARGOS

 10

ASIGNACION
  PERSONAL

TOTALES :

HORASCATEG.

PRIANX04 

LEY Nº

         168.603.684

EJERCICIO FISCAL 2023 

    1,000
    2,000
    3,000
    4,000

JUEZ INSTRUCTOR
FISCAL
ACTUARIO
UJIER NOTIFICADOR

J01
J02
J03
J10

1
1
1
1

           5.000.000
           3.500.000
           3.000.000
           2.550.307

           5.000.000
           3.500.000
           3.000.000
           2.550.307

TOTAL MENSUAL :           14.050.307

TOTAL ANUAL       :          168.603.684

Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

26/12/22

01:16:09

Actividad

GRADO

93
64
44
20


